
F R E E  A C C A D E M Y  O F
F I N E  A R T S

KOSOVOARTACADEMY.EU

KËRKESË  PËR  REGJ ISTR IM 

EMRI

ADRESA E STUDIMEVE DESIGN GRAPHIC DESIGN AND MULTIMEDIA PHOTOGRAPHY AND VIDEO

MBIEMRI

TEL/MOB

EMAIL

SHKOLLA / GJIMNAZI

KODI POSTAL

RRUGA / NR

QYTETI

SHTETI

PRISHTINË , ME NËNSHKR IM I

Dragodan / Mbrapa GJINI - t  (3.62 km) -  10000 -  Pris t ina -  Kosovo 
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I T A L I A N K O S O V O 

Dispozi tat  në kupt im të kodi t  mbi privatesin informatat që i  përmbanë ky formular dhe eventual isht  të t jera të bashkangji tura, duhët 
të jenë ne dispozicion vetem at i  qe i  dest inohet.  Nese keni pranuar gabimisht  ketë formular, ju lutem, të na informoni për tërheqjen e 
saj.  Mund të ketë informacione konfidenciale dhë të pa sakta (pjesërisht  apo terësisht  ) .  Formularet  mund të jenë objekt  I  moni torimi t 
nga ana e Kosovo Ar t  Academy sh.p.k. Për përmbaj t jën e formulari t  është përgjëgjës parashtrusi.  Cdo kush qe vjen në posëdim të 
paautorizuar të kët i  formulari  është i/e obl iguar nga l igj i  që mos ta lëxoj përmbaj tëjen, qe te plotesoj ose përdorë/shpërndaj .  ju 
informojmë qe për ushtrim te se drej tes të paraparë s ipas l igj i t  në fuqi mund t i  drej tohet t i tu l lari t  te të dhënave Kosovo Ar t  Academy 
sh.p.k më poste apo fax, duke I  shënuar zar f  “ privacy” ,  me e -mai l  në adresen info@kosovoar tacademy.eu
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